
各位 

LPGAステップアップツアー 

2014中国新聞ちゅーピーレディスカップ 

大会ボランティアの応募状況について 
 

平素よりクラブ運営に絶大なご協力を賜り誠に有難うございます。 

さて、標記の競技を開催するにあたり、大会を支援してくださるボランティアを

募集しましたところ、定員に近い応募状況になりました。これも会員各位のご

協力のおかげと感謝いたしております。 

まだ定員に満たない職種もありますので、引き続きご協力賜りますようお願い

申し上げます。 

記 

 

大会名称：ＬＰＧＡステップアップツアー 

2014中国新聞ちゅーピーレディースカップ 

 

開催日 ：平成 26年 9月 25日（木）、26日（金）の２日間 

 

空き状況 （8月 9日現在） 

○：空きあり  △：少し空きあり  ×：キャンセル待ち 

 

 

※1日のみ、または２日間通しでのご参加が可能です。 

※ビジターの方も歓迎いたしますので、お誘い合わせのうえご参加ください。 

※業務につきましてはご希望に添えないこともあります。 

※詳しくはフロント係にお問い合わせください。 

支配人 

 スコアラー スコアボード ギャラリー整理・各種補助 

9月 25日（木） × × △ 

9月 26日（金） × × × 


